Dane aktualne na dzień: 05-02-2026 06:09
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-katowa-akum-m18fsag125xb100p-502p-250ah-acc-p-48772.html
SZLIFIERKA KĄTOWA
AKUM.
M18FSAG125XB100P-502P
2*5.0AH + ACC
Cena 3 498,75 zł
Numer katalogowy MI4933498241
Kod producenta 4933498241
Kod EAN 4058546521103
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Napięcie: 18 V
Średnica tarczy: 125 mm
Maks. głębokość cięcia: 33 mm
Prędkość bez obciążenia: 8500 obr/min
Gwint wrzeciona: M14
Typ włącznika: suwakowy (z funkcją blokady)
Hamulec: tak
Czas hamowania: Funkcja blokady włącznika: tak
Funkcja wolnego startu: tak
Ochrona przed odrzutem: tak
Typ akumulatora: Li-ion
Ilość akumulatorów: 2
Pojemnośc akumulatora: 5.0 Ah
Waga z akumulatorem: 2,7 kg
Zapewnia wydajność podobną do szlifierki przewodowej o mocy 1200 W.
System RAPIDSTOP™ zapewnia błyskawiczne zatrzymanie tarczy w około 2 sekundy oraz gwarantuje najwyższy poziom
ochrony użytkownika.
Integracja trzech innowacyjnych technologii MILWAUKEE® - bezszczotkowego silnika POWERSTATE™, akumulatora
REDLITHIUM™ oraz
  inteligentnego systemu REDLINK PLUS™ - zapewnia wyjątkową moc, dłuższy czas pracy oraz wytrzymałość narzędzia.
Włącznik suwakowy z funkcją blokady.
Antywibracyjna rękojeść boczna redukująca poziom wibracji.
Technologia FIXTEC™ umożliwia wymianę tarczy bez użycia narzędzi.
Wymienna osłona przeciwpyłowa zapobiega przedostawaniu się odpadów, wydłużając żywotność silnika.
Osłona bezkluczowa - wyjątkowa wydajność cięcia i szybka regulacja osłony bez użycia klucza.
1 x M18FSAG125 XB (Bulk)
1 x M18NRG -502C 9
1x 125x1x22mm Cutting Discs 4 x Diamond Blades
1 x PACKOUT Box
**
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold